
Myš drátová, HP OMEN Vector Gaming,
černá, optický, 16000DPI

cena vč DPH: 1006 Kč
cena bez DPH: 831 Kč

Kód zboží (ID): 4376631

PN: 8BC53AA

Záruka: 24 měsíců

Připrav se na obrovský výkon, který budeš mít na dosah ruky.
Herní snímač OMEN Radar 3 E-sport s podporou až 16 000 dpi1 umožňuje
neuvěřitelnou přesnost.
Užívej si naprostou kontrolu nad myší díky nastavitelné hmotnosti až 25g.
Přizpůsobitelná aplikace OMEN Command Center ti umožní hrát podle svých
představ.

<b>Nebuď citlivka</b>
Zdokonal svou přesnost díky snímači OMEN Radar 3 E-sport, který byl vyvinut ve
spolupráci se společností PixArt, podporuje citlivost až 16 000 dpi s 99% přesností,
450 IPS, zrychlení a automatickou kalibrací.

<b>Tvoje hra, tvoje volba</b>
Hraj svým vlastním způsobem s aplikací OMEN Command Center, která nabízí 16,8
milionu kombinací barev, 6 programovatelných tlačítek a citlivost 100–16 000 dpi.

<b>Na hmotnosti záleží</b>
Užívej si optimalizované ovládání díky až 25 g závaží2, která ti umožní přizpůsobit
si myš podle svých představ.

<b>Jen klikej</b>



Optimalizuj doby odezvy s mimořádně spolehlivými spínači Omron a životností 50
milionů kliknutí.

• Přesnost sledování pohybu: 99 %
• DPI: 100–16 000 (výchozí 1 600)
• Zrychlení: 50 G max.
• Rychlost sledování pohybu: 400 IPS
• Rychlost komunikace: Výchozí rychlost komunikace: 1 ms (lze naprogramovat na
1 ms, 2 ms, 4 ms, 8 ms v aplikaci OMEN Command Center)
• Orientace: Tvar pro pravou ruku
• Styl úchopu: Dlaň nebo dráp
• Kabel: Opletený, délka kabelu 2m
• Nastavitelná hmotnost: 5 závaží, každé po 5 gramech
• Životnost spínače: Levý a pravý spínač: Spínače Omron s životností 50 milionů
kliknutí

<b>Co je obsaženo v krabici:</b>
Myš
Samolepka OMEN
Produktové oznámení
Záruka -&nbsp; záruka 2 roky
Leták rychlého nastavení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

